

## **Styremøte 19. mai 2011 på Sør-Fåvang grendehus**

Følgende møtte: Sigurd Krekke, Lars P. Haugen, Knut Evensen og 1. vara Geir Amrud.

Til sak 6/11 møtte fra beite/gjeterlagene: Per Arne Kleven, Ola Nordrum, Hans Hjelstuen, Terje Gunstad, Anton Myhrmoen, Geir Amrud og Vidar Dahlgren.

6. Revisjon av forvaltningsplan for jerv og gaupe. Fåvang sau og Geit inviterte beite/gjeterlagene i Fåvang for en felles uttalelse. Ringebu sau og Geit vil også bli forespurt i å være med på denne for å få en felles uttalelse for Ringebu kommune. Følgende kommentarer sendes til Oppland Sau og Geit som innspill:

Fåvang Sau og Geit har sammen med beite/gjeterlagene i Fåvang diskutert de ulike alternativ. Ringebu kommune er den kommunen med mest sau i hele Oppland, og i kommunen er det en sterk satsing på sau som er et viktig næringsgrunnlag for bygda. Ut i fra den tettheten av med sau på beite går vi for følgende:

*For jerv* ønsker vi alternativ 3. og i tillegg flyttes grensa nordover til kommunegrensen mellom Nord-Fron og Sør-Fron. Med dette alternativet flyttes en del av arealet til områder med mindre sauetetthet, og arealet opprettholdes, eller økes selv om deler av Ringebu blir tatt vekk..

*For gaupe* ønsker vi alternativ C.

7. For å få mer fokus på rovdyrproblematikken blant våre folkevalgte i kommunen vil vi invitere ordførerkandidater/listetopper til møte hvor vi får høre de ulike partier sitt syn på rovdysaken. Dette gjelder ikke minst i hvilke tiltak de ser for seg for å redusere tapene. I forkant lages en informasjon om sauene i Fåvang som sammen med utarbeidet beitestatistikk sendes som invitasjon til de ulike representanter. Sigurd har dialog med Dølen om saken. I tillegg prøver vi å få med Gd. Tid og sted kommer senere. Knut får med seg Hans Hjelstuen til å lage informasjon og invitasjon til ordførerkandidatene.
8. Felles styremøte med Ringebu Sau og Geit for bla og diskutere arbeidsoppgaver under Fårikålfestivalen blir mandag 6. juni kl 19.00 på Fjøsssystemer.
9. Hjemmesiden vår begynner nå å bli bra. Ennå er det noe til som skal inn for at siden er komplett. Knut fortsetter å få inn aktuelt stoff. Vi går også ut til næringsdrivende innen vår bransje i bygda for å tilby reklameplass. Dette vil også være inntektsgivende for laget.
10. Eventuelt. Det blir ullevering 15. juni. Nærmere informasjon etter hvert.

Møtet avsluttet 20.30

Knut Evensen